平成 28年 4月 8日

各 位

                            株式会社 西 京 銀 行

                             取締役頭取 平岡 英雄

台湾文化・経済講座シリーズ＜第 2回＞

丸虎国際顧問有限公司×西京銀行『業務提携記念セミナー』開催について

 当行は、海外への販路開拓、拡大や海外との交流事業を積極的にサポートさせていただ

いておりますが、今般、丸虎国際顧問有限公司（台湾：台北市）との業務委託契約を記念

しまして、掲題セミナーを下記の通り開催いたしますので、お知らせいたします。

 本セミナーは、広島大学大学院教育学研究科ご出身であり、台湾台北市において日本の

自治体、企業と連携した活動をされている丸虎国際顧問有限公司の総経理/主席顧問、歐元

韻氏をお招きし、台湾の暮らしや文化、経済について、どなたにも分かりやすい内容でご

講演いただきます。

 当行は、本セミナーを契機に、山口県と台湾の人材交流、経済交流が拡大していく事業

のサポートを積極的に行い、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

■セミナー開催概要

開催日時 平成 28年 4月 25日（月） 15：00～17：00

開催場所 ホテルサンルート徳山（周南市築港町 8-33）

講  師
歐元韻 氏

丸虎国際顧問有限公司 総経理/主席顧問

定  員 50名

参 加 費 無料

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部 アジアビジネスサポート室（担当：原田）

TEL：0834-22-7665 FAX：0834-27-1733

e-mail ： renkei@saikyobank.co.jp